
 

 

Uchwała Nr XXII/206/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 czerwca 2020  
 

w sprawie likwidacji słupków drogowych przy ul. Mościckiego.   
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o likwidację słupków drogowych znajdujących się przy ulicy Mościckiego 

i na chodnikach przy blokach 5, 6, 7 i 8 na osiedlu Zielonym oraz przestawienie znaku B-36 

bliżej wyjazdu (około 4 m) z uliczki osiedlowej zlokalizowanej pomiędzy blokami 6 i 7 na ul. 

Mościckiego. 

                                             

   § 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

Uzasadnienie: 

Słupki drogowe zamontowane po remoncie chodników przy ul. Mościckiego w w/w lokalizacji 

w znacznym stopniu ograniczyły możliwość parkowania samochodów należących do 

mieszkańców okolicznych bloków. Przestawienie znaku B-36 zwiększy ilość miejsc 

parkingowych.  

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców os. Zielonego po konsultacjach mieszkańców, 

przedstawicieli Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu i Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa. 

 

                                  


